
 

  

 
 FT Technologies a.s. 

 Chválkovická 82, Olomouc 
 Czech Republic 

……………………………………………………………………………...…………………… 

1 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

Dodatek č. 6 
SERVISNÍ SMLOUVA 

 
o poskytování služeb a podpoře produktivního provozu 

informačního systému pro Městskou policii Liberec 
 

kterou uzavřely podle obchodního zákoníku (zák. č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a 
autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 
 

Číslo smlouvy objednatele: 2013/2/009 
Číslo smlouvy poskytovatele: 2013106 

 
Dále uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany 

 
 

Liberecká IS, a.s. 
Sídlo:     Mrštíkova 850/3, Liberec III – Jeřáb, 460 07 
Zastoupená:   Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
IČ:     254 50 131 
DIČ:    CZ25450131 
Bankovní spojení:  267710810/0300, ČSOB a.s. 
Společnost zapsána:  KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 
(dále jen „objednatel“) 

a 

FT Technologies a.s.  
se sídlem:    Chválkovická 151/82, 772 00 Olomouc 
IČ:     26833620 
DIČ:     CZ26833620 
zastoupený:   Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:  FIO banka., č.ú: 2400673799/2010 
Společnost zapsána:  KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786   
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 

1. Předmětem dodatku je změna přílohy č. 3 a přílohy č. 5 výše uvedené servisní smlouvy ve 

znění předchozích dodatků.   

2. Příloha č. 3 se mění takto: 

Cena za roční podporu produktivního provozu a maintenance: 

3. Příloha č. 5 se mění takto: 

 
 
 



 

  

 
 FT Technologies a.s. 

 Chválkovická 82, Olomouc 
 Czech Republic 

……………………………………………………………………………...…………………… 

2 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

 
PŘÍLOHA č. 5 - Seznam poskytovaných a neposkytovaných služeb 
 

Seznam poskytovaných služeb 

 
Poskytovatel zajišťuje pro objednatele podporu pro následující součásti a moduly IS MP Manager: 

 
MODUL             MĚSÍČNÍ PODPORA 

 
Základní modul ............................................................................................................... Kč/měs. 
Integrace Centrální registr vozidel .................................................................................. Kč/měs. 
Úkoly v.2 ......................................................................................................................... Kč/měs. 
MDA ................................................................................................................................ Kč/měs. 
Mapový monitoring ......................................................................................................... Kč/měs. 
Integrace Evidence psů .................................................................................................. Kč/měs. 
Integrace Spisová služba ............................................................................................... Kč/měs. 
Integrace 156 .................................................................................................................. Kč/měs. 
Integrace Pohledávky ..................................................................................................... Kč/měs. 
Integrace Mapa Kriminality PČR .................................................................................... Kč/měs. 
Parkovací karty ............................................................................................................... Kč/měs. 
Univerzální parkovací portál…………………………………………………………………. Kč/měs. 
Centrální registr řidičů………………………………………………………………………… Kč/měs. 
Integrace ICZ ASDP…………………………………………………………………………… Kč/měs. 
 
 
CELKEM CENÍKOVÁ CENA PODPORY…………………………………………………… Kč/měs. 
Zákaznická sleva ..........................................................................................................  Kč/měs 
CENA PODPORY PO SLEVĚ………………………………………………………………… Kč/měs 
 
 
Všechny ceny v Kč bez DPH 
 
 
V paušální odměně podpory nejsou zahrnuty náklady na dopravu na místo plnění. V případě nutnosti 
provedení prací v místě objednatele budou náklady na dopravu fakturovány a uhrazeny samostatně dle 
dohodnuté ceny. 
 
Další neuvedené služby, jako práce analytika FTT, zakázkové úpravy aplikace MP Manager, školení a 
konzultace budou prováděny na základě dílčích objednávek. 
 

 

Seznam služeb, které bude objednavatel vykonávat vlastními prostředky, případně si tyto zajistí 
prostřednictvím externích dodavatelů: 

 

Seznam neposkytovaných služeb 
 

Číslo Název služby Popis služby 

1. Datové komunikace 
 

 

Objednatel zajišťuje provoz datových komunikací v plném 
rozsahu 

2. Uživatelský hardware Objednatel zajišťuje podporu údržbu a provoz uživatelských 
koncových stanic – PC, Notebooky a jejich periferií vlastními 

silami. 



 

  

 
 FT Technologies a.s. 

 Chválkovická 82, Olomouc 
 Czech Republic 

……………………………………………………………………………...…………………… 

3 
Tel: + 420 588 118 319  www.fttech.org 

 

3. Servery a datové úložiště Objednatel zajišťuje podporu údržbu a provoz serverů i 
ostatního příslušejícího hardware – disková pole, zálohovací 

systém 

4. Zálohování dat Objednatel zajišťuje zálohování dat pro účely jejich případné 
obnovy, v souladu s dohodnutými plány zálohování 

  
 

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

5. Tento dodatek č. 6 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem 1.7.2024 při splnění příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv). 

6. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a 

každá ze smluvních stran si ponechá jeden výtisk. 

 
 
 

 

 

         

V Liberci dne: 21.5.2024    V Olomouci dne: 

 

 

 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

za objednatele      za poskytovatele 
Ing. Jaroslav Bureš, MBA předseda představenstva Daniel Bednařík, předseda správní rady  
Liberecká IS, a.s.     FT Technologies a.s.  
 
 
 
 
 
 
 


